私道に係る固定資産税の非課税申請書

令和   年  月  日

浪 江 町 長 様

申請者（代表者） 住  所

氏  名

             電話番号

 下記の土地については、公共の用に供する道路として無償使用されているので、非課税の取扱を受け

たく関係資料を添えて申請します。

大字 字 地番 地目
登記地積（㎡）

備考
私道部分地積（㎡）

※ 添付書類（次の書類を添付してください。）  □固定資産税課税明細書の写し

□測量図等の地積がわかる資料（様式不問）

浪江町処理欄

上記の非課税申請を

認めてよろしいか。

課長 補佐 係長 係 受付